
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/732/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy obszarowi stanowiącemu działkę nr 10/10 w obrębie P-13 w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obszarowi stanowiącemu działkę nr 10/10 w obrębie P-13 o powierzchni 562 m2 w Pabianicach nadaje 
się nazwę "Skwer im. rtm. Witolda Pileckiego". 

§ 2. Teren stanowiący skwer oznaczony jest kolorem zielonym na mapie, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2425



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/732/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2425


	UCHWAŁA NR LXXVI/732/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-20T13:08:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




